

# Lammhults Design Group.

**Pressmeddelande från Lammhults Design Group AB (publ), 556541-2094**

## **Lammhults Design Group stärker och förändrar i koncernledningen**

Lars Bülow, arkitekt, designer och tidigare grundare och VD för designmöbelföretaget Materia/Materia Group förstärker koncernledningen i Lammhults Design Group.

Lars Bülow har anställts som ny affärsområdeschef för affärsområdet Office & Home Interiors, bestående av varumärkena Lammhults, Abstracta, Borks, Voice och Ire.

Lars blir tillika Brand & Design Director för Lammhults Design Group och börjar sin anställning den 1 januari 2012.

- Jag är mycket nöjd med att knyta ett av de starkaste namnen inom designmöbelbranschen till Lammhults Design Group. Lars har en dokumenterad och gedigen erfarenhet av att bygga upp, utveckla och driva företag med starka varumärken, samt framgångsrikt leda design management arbete. Vidare kommer jag fortsättningsvis själv att leda vårt andra affärsområde, Public Interiors, som utöver bibliotek på sikt vidgas till inredning för skola/utbildning, vård/omsorg och annan offentlig sektor säger Anders Rothstein, VD och koncernchef, Lammhults Design Group
- För mig är varumärket Lammhults synonymt med begreppet design management och har i mycket stått som förebild för utvecklingen i hela designmöbelbranschen. Men den marknadsledande rollen behöver förtydligas och stärkas och jag ser det som ett mycket stimulerande uppdrag att få leda det arbetet. Ett tydligt och väl implementerat design management och ett starkt affärsmannaskap är grundbultar för uthållig och lönsam tillväxt i vår bransch, säger Lars Bülow

Lammhults Design Groups koncernledning kommer från 1 januari 2012 därmed bestå av följande personer:

- Anders Rothstein, VD & koncernchef samt affärsområdeschef Public Interiors
- Lars Bülow, Brand & Design Director samt affärsområdeschef Office & Home Interiors
- Thomas Jansson, CFO
- Sven Lindberg, Supply Chain Manager

Lammhult den 5 december 2011

Lammhults Design Group AB

Anders Rothstein

VD och koncernchef

Frågor besvaras av Anders Rothstein, VD och koncernchef, telefon 0472-26 96 71, 070-883 98 98, Lars Bülow, telefon 072-715 05 25 eller Anders Pålsson, styrelseordförande, telefon 070-320 32 02

Notera

*Informationen är sådan som Lammhults Design Group AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Informationen lämnades för offentliggörande den 5 december klockan 8.00.*